CONCORRÊNCIA, na forma ELETRÔNICA, nos termos da Lei nº 14.133, de 2021, e demais legislação 
aplicáveis e, ainda de acordo com as condições estabelecidas neste Edital.  

REQUISITANTE: Secretaria de Administração/Tesouraria desta Casa Legislativa. 

VALOR ESTIMADO GLOBAL DE CONTRATAÇÃO: R$ 161.237,83 (cento e sessenta e um mil, 
duzentos e trinta e sete reais e oitenta e três centavos). 

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: Até às 08h29min do dia 09/09/2025 

DATA DE ABERTURA DE PROPOSTAS: Dia 09 de SETEMBRO de 2025 

JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: A partir de 08h30min 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília/DF.

[...]

técnico descritivo e no projeto básico/especificações complementares, em atendimento à solicitação da Secretaria 
de Administração/Tesouraria desta Casa Legislativa. 

REQUISITANTE: Secretaria de Administração/Tesouraria desta Casa Legislativa. 
VALOR ESTIMADO GLOBAL DE CONTRATAÇÃO: R$ 161.237,83 (cento e sessenta e um mil, duzentos e 
trinta e sete reais e oitenta e três centavos). 
RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: Até às 08h29min do dia 09/09/2025 
DATA DE ABERTURA DE PROPOSTAS: Dia 09 de SETEMBRO de 2025 
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: A partir de 08h30min 
REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília/DF. 
LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: